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IX ŚWIATOWY DZIEŃ BIEGANIA
11 LISTOPADA 2012 R.

KLASYFIKACJA KOBIET - WYNIKI NIEOFICJALNE
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 19 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:20:51
2 21 KATARZYNA ŻBIKOWSKA-JUSIS K 1983 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:22:02
3 1 AGATA MATEJCZUK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:22:07
4 26 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 00:23:13
5 18 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:41
6 5 ADRIANA KAŹMIERCZAK-SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:43
7 6 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 00:24:04
8 36 ALEKSANDRA GÓRECKA K 1977 LODZ POLSKA FUN-RUN TEAM 00:24:26
9 3 ALEKSANDRA SOWIŃSKA K 1995 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA KSPZ GREY 00:24:48

10 32 MARTA BRYSZEWSKA K 1978 ZGIERZ POLSKA 00:26:19
11 12 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:26:37
12 17 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:26:49
13 22 KATARZYNA KARKOWSKA K 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB ARTURÓWEK 00:26:50
14 13 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:26:59
15 16 MAGDA GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:27:03
16 37 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:27:17
17 27 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:28:05
18 2 ANNA DOLATOWSKA K 1988 PARZĘCZEW POLSKA BURGER KING CHRZĄSTÓW 00:28:10
19 10 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:28:35
20 30 ALEKSANDRA RACZKOWSKA K 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:44
21 31 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:13
22 34 ELŻBIETA CICHECKA K 1995 BIAŁA POLSKA 00:29:49
23 8 LENA ŁĘCKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:49
24 15 KATARZYNA CHALCIŃSKA K 1969 ŁASK POLSKA 00:30:53
25 25 KATARZYNA GAMROT K 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:45
26 33 ANNA PIŁAT-NABOJKIN K 1979 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POLSKA 00:32:20
27 35 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:32:21
28 11 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:32:39
29 7 JOANNA KAŹMIERCZAK K 1983 ZGIERZ POLSKA 00:32:49
30 20 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:33:31
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31 9 KAROLINA KĘPNIAK K 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:15
32 4 KATARZYNA MICHALSKA K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:35:06
33 14 BEATA URZĘDOWICZ K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:40
34 24 ANNA KOWALSKA K 1958 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:36
35 23 WANDA KOWALSKA-BIŃCZYK K 1949 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 01:10:10
36 29 ZOFIA RACZKOWSKA K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:12
37 28 ELŻBIETA DYNEL K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:16
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IX ŚWIATOWY DZIEŃ BIEGANIA
11 LISTOPADA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 5 KM

K20
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 19 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:20:51
2 21 KATARZYNA ŻBIKOWSKA-JUSIS K 1983 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:22:02
3 18 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:41
4 3 ALEKSANDRA SOWIŃSKA K 1995 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA KSPZ GREY 00:24:48
5 2 ANNA DOLATOWSKA K 1988 PARZĘCZEW POLSKA BURGER KING CHRZĄSTÓW 00:28:10
6 30 ALEKSANDRA RACZKOWSKA K 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:44
7 34 ELŻBIETA CICHECKA K 1995 BIAŁA POLSKA 00:29:49
8 7 JOANNA KAŹMIERCZAK K 1983 ZGIERZ POLSKA 00:32:49
9 9 KAROLINA KĘPNIAK K 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:15

K30
1 1 AGATA MATEJCZUK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:22:07
2 26 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 00:23:13
3 5 ADRIANA KAŹMIERCZAK-SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:43
4 36 ALEKSANDRA GÓRECKA K 1977 LODZ POLSKA FUN-RUN TEAM 00:24:26
5 32 MARTA BRYSZEWSKA K 1978 ZGIERZ POLSKA 00:26:19
6 12 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:26:37
7 17 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:26:49
8 16 MAGDA GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:27:03
9 10 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:28:35

10 31 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:13
11 8 LENA ŁĘCKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:49
12 33 ANNA PIŁAT-NABOJKIN K 1979 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POLSKA 00:32:20
13 4 KATARZYNA MICHALSKA K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:35:06

K40
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1 6 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 00:24:04
2 22 KATARZYNA KARKOWSKA K 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB ARTURÓWEK 00:26:50
3 37 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:27:17
4 15 KATARZYNA CHALCIŃSKA K 1969 ŁASK POLSKA 00:30:53
5 25 KATARZYNA GAMROT K 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:45
6 35 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:32:21
7 11 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:32:39
8 20 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:33:31
9 14 BEATA URZĘDOWICZ K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:40

K50
1 13 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:26:59
2 24 ANNA KOWALSKA K 1958 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:36
3 28 ELŻBIETA DYNEL K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:16

K60
1 27 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:28:05
2 23 WANDA KOWALSKA-BIŃCZYK K 1949 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 01:10:10
3 29 ZOFIA RACZKOWSKA K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:12
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IX ŚWIATOWY DZIEŃ BIEGANIA
11 LISTOPADA 2012 R.

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN - WYNIKI NIEOFICJALNE
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 153 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:35:01
2 138 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:36:54
3 105 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:05
4 161 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA 00:37:44
5 164 MARCIN STOBIECKI M 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:38:24
6 162 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:32
7 198 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:38:47
8 71 PIOTR BASSENDOWSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:39:17
9 219 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA/UNIWERSYTET ŁÓDZKI 00:39:20

10 82 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:40:03
11 146 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:41:01
12 156 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA AZS ŁÓDŹ 00:41:12
13 136 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 00:41:31
14 108 ARKADIUSZ PIOTROWSKI M 1984 ŁASK-KOLUMNA POLSKA 00:41:41
15 139 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 00:42:13
16 87 DAWID NOWAK M 1981 KIEŁCZYGŁÓW POLSKA 00:42:30
17 111 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:42:38
18 155 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:42:52
19 85 ARKADIUSZ BEDNARSKI M 1981 LUBOŃ POLSKA 00:43:00
20 165 MARIUSZ WASILEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:43:41
21 95 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:43:52
22 72 ŁUKASZ ŁUCZAK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:05
23 159 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE/PRO-MILE 00:44:16
24 79 JACEK ULOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 00:45:02
25 78 MARIUSZ SCHAB M 1975 KSAWERÓW POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:45:08
26 214 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:45:25
27 216 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA 00:46:05
28 141 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ 00:46:09
29 215 ROBERT GRUDZIEŃ M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:15
30 206 MIROSŁAW KOPRIANIUK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:37
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31 148 PIOTR PIETRZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:46:38
32 74 DANIEL WDÓWKA M 1988 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:46:57
33 169 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:57
34 209 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:47:21
35 204 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:26
36 196 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:47:37
37 197 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:47
38 101 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:47:48
39 144 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:52
40 116 PRZEMYSŁAW ZAKRZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI.PL 00:48:00
41 168 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:48:04
42 145 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL 00:48:26
43 195 MARCIN GÓRECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:28
44 114 PIOTR DUDZIŃSKI M 1989 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA 00:48:29
45 210 PIOTR KOŁUDZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:48:36
46 170 JACEK PIETRASIAK M 1965 SKOSZEWY POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:48:47
47 106 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 00:48:50
48 157 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:16
49 102 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 00:49:39
50 112 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:55
51 163 PRZEMYSŁAW PRZYWARSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:55
52 140 ŁUKASZ MATCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:09
53 211 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:50:22
54 89 ANDRZEJ KOMISARSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:24
55 135 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:50:44
56 147 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:52
57 134 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:50:58
58 150 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1977 ZGIERZ POLSKA 00:51:04
59 200 ROBERT KACZMAREK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA LÓDZ RUNNING TEAM 00:51:12
60 205 KRZYSZTOF BARAŃSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:13
61 103 ŁUKASZ NOWAK M 1983 TORUŃ POLSKA BBL TORUŃ/RUNNING SUCKS 00:51:43
62 73 KAMIL OZGA M 1992 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:51:52
63 107 MACIEJ ŻUROMSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:53
64 143 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:51:59
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65 158 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:52:02
66 88 PIOTR KARKOWSKI M 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB ARTURÓWEK 00:52:04
67 86 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:10
68 80 RYSZARD MATUSIAK M 1950 OZORKÓW POLSKA OZO  OZORKÓW 00:52:16
69 91 SEBASTIAN CIECHOMSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:20
70 113 WIKTOR SOBORSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:22
71 212 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:24
72 76 WIKTOR WILCZYŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:52:47
73 151 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:06
74 81 MAREK KUBIK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:15
75 160 MARIUSZ WÓJCIK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:22
76 171 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:31
77 70 PIOTR CHUCHLER M 1971 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:54:35
78 115 PAWEŁ CZYŻEWSKI M 1989 STARACHOWICE POLSKA 00:55:00
79 152 RADOSŁAW ROCZEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:01
80 154 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:55:03
81 166 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:06
82 96 PAWEŁ BURSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:09
83 94 JACEK REMBOWSKI M 1946 ŁOWICZ POLSKA 00:55:15
84 142 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 00:55:33
85 202 PIOTR KOSTRZEWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA KAWAZI KUMI 00:55:50
86 109 MICHAŁ LIPCZYŃSKI M 1987 PABIANICE POLSKA 00:55:57
87 192 MARIUSZ GRISGRABER M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:06
88 100 PATRYK ODZIEMCZEWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:14
89 167 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:25
90 98 PAWEŁ ŚLEDŹ M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:35
91 201 TOMASZ CZEKALSKI M 1965 PABIANICE POLSKA DALEKO JESZCZE? 00:57:43
92 218 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:57:55
93 97 ŁUKASZ STACHURA M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:38
94 149 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA 00:59:02
95 220 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:11
96 99 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:26
97 207 PAWEŁ BRYSZEWSKI M 1977 JELENIA GÓRA POLSKA 00:59:58
98 92 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:03
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99 199 ŁUKASZ FABJAŃCZYK M 1980 ZGIERZ POLSKA 01:00:25
100 217 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 01:00:30
101 208 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:32
102 104 PIOTR DRESLEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:08
103 193 BARBAR KOŁCZYŃSKI M 1956 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 01:01:08
104 110 PAWEŁ WALASZEK M 1979 WOLA GRZYMKOWA POLSKA GO&RUN 01:01:35
105 75 BRONISŁAW PIŁAT M 1968 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POLSKA 01:02:25
106 90 PIOTR GAMROT M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:32
107 83 MACIEJ JAKUBOWSKI M 1999 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:45
108 84 JAKUB MADEJ M 1999 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:45
109 93 MARIUSZ LIU M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:58
110 137 PAWEŁ MADA M 1967 ŁASK POLSKA 01:06:39
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IX ŚWIATOWY DZIEŃ BIEGANIA
11 LISTOPADA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN  – 10 KM

M20
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 105 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:05
2 161 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA 00:37:44
3 164 MARCIN STOBIECKI M 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:38:24
4 198 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:38:47
5 219 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA/UNIWERSYTET ŁÓDZKI00:39:20
6 156 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA AZS ŁÓDŹ 00:41:12
7 108 ARKADIUSZ PIOTROWSKI M 1984 ŁASK-KOLUMNA POLSKA 00:41:41
8 139 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 00:42:13
9 95 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:43:52

10 74 DANIEL WDÓWKA M 1988 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:46:57
11 114 PIOTR DUDZIŃSKI M 1989 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA 00:48:29
12 112 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:55
13 140 ŁUKASZ MATCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:09
14 205 KRZYSZTOF BARAŃSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:13
15 103 ŁUKASZ NOWAK M 1983 TORUŃ POLSKA BBL TORUŃ/RUNNING SUCKS 00:51:43
16 73 KAMIL OZGA M 1992 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:51:52
17 107 MACIEJ ŻUROMSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:53
18 113 WIKTOR SOBORSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:22
19 212 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:24
20 115 PAWEŁ CZYŻEWSKI M 1989 STARACHOWICE POLSKA 00:55:00
21 202 PIOTR KOSTRZEWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA KAWAZI KUMI 00:55:50
22 109 MICHAŁ LIPCZYŃSKI M 1987 PABIANICE POLSKA 00:55:57
23 100 PATRYK ODZIEMCZEWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:14
24 167 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:25
25 98 PAWEŁ ŚLEDŹ M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:35
26 97 ŁUKASZ STACHURA M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:38

m-sce
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M30
1 153 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RKS ŁÓDŹ 00:35:01
2 138 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:36:54
3 71 PIOTR BASSENDOWSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:39:17
4 82 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:40:03
5 146 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:41:01
6 136 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 00:41:31
7 87 DAWID NOWAK M 1981 KIEŁCZYGŁÓW POLSKA 00:42:30
8 155 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:42:52
9 85 ARKADIUSZ BEDNARSKI M 1981 LUBOŃ POLSKA 00:43:00

10 165 MARIUSZ WASILEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:43:41
11 72 ŁUKASZ ŁUCZAK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:05
12 159 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE/PRO-MILE 00:44:16
13 78 MARIUSZ SCHAB M 1975 KSAWERÓW POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:45:08
14 216 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA 00:46:05
15 206 MIROSŁAW KOPRIANIUK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:37
16 101 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:47:48
17 116 PRZEMYSŁAW ZAKRZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI.PL 00:48:00
18 195 MARCIN GÓRECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:28
19 210 PIOTR KOŁUDZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:48:36
20 106 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 00:48:50
21 102 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 00:49:39
22 211 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:50:22
23 89 ANDRZEJ KOMISARSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:24
24 150 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M 1977 ZGIERZ POLSKA 00:51:04
25 200 ROBERT KACZMAREK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA LÓDZ RUNNING TEAM 00:51:12
26 86 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:10
27 91 SEBASTIAN CIECHOMSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:20
28 76 WIKTOR WILCZYŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:52:47
29 218 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:57:55
30 149 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA 00:59:02
31 207 PAWEŁ BRYSZEWSKI M 1977 JELENIA GÓRA POLSKA 00:59:58
32 199 ŁUKASZ FABJAŃCZYK M 1980 ZGIERZ POLSKA 01:00:25
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33 110 PAWEŁ WALASZEK M 1979 WOLA GRZYMKOWA POLSKA GO&RUN 01:01:35

M40
1 162 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:32
2 111 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:42:38
3 79 JACEK ULOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 00:45:02
4 141 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ 00:46:09
5 215 ROBERT GRUDZIEŃ M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:15
6 148 PIOTR PIETRZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:46:38
7 197 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:47
8 144 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:52
9 145 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL 00:48:26

10 170 JACEK PIETRASIAK M 1965 SKOSZEWY POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:48:47
11 157 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:16
12 163 PRZEMYSŁAW PRZYWARSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:55
13 135 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:50:44
14 147 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:52
15 134 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:50:58
16 158 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:52:02
17 88 PIOTR KARKOWSKI M 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB ARTURÓWEK 00:52:04
18 151 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:06
19 160 MARIUSZ WÓJCIK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:22
20 70 PIOTR CHUCHLER M 1971 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:54:35
21 154 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:55:03
22 166 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:06
23 96 PAWEŁ BURSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:09
24 142 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 00:55:33
25 201 TOMASZ CZEKALSKI M 1965 PABIANICE POLSKA DALEKO JESZCZE? 00:57:43
26 220 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:11
27 217 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 01:00:30
28 208 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:32
29 75 BRONISŁAW PIŁAT M 1968 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POLSKA 01:02:25
30 90 PIOTR GAMROT M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:32
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31 93 MARIUSZ LIU M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:58
32 137 PAWEŁ MADA M 1967 ŁASK POLSKA 01:06:39

M50
1 214 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:45:25
2 169 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:57
3 209 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:47:21
4 204 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:26
5 196 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:47:37
6 168 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:48:04
7 143 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:51:59
8 81 MAREK KUBIK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:15
9 171 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:31

10 152 RADOSŁAW ROCZEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:01
11 192 MARIUSZ GRISGRABER M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:06
12 99 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:26
13 92 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:03
14 104 PIOTR DRESLEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:08
15 193 BARBAR KOŁCZYŃSKI M 1956 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 01:01:08

M60
1 80 RYSZARD MATUSIAK M 1950 OZORKÓW POLSKA OZO  OZORKÓW 00:52:16
2 94 JACEK REMBOWSKI M 1946 ŁOWICZ POLSKA 00:55:15
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IX ŚWIATOWY DZIEŃ BIEGANIA
11 LISTOPADA 2012 R.

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - WYNIKI NIEOFICJALNE
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1

KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 02:26:12
21 KATARZYNA ŻBIKOWSKA-JUSIS K 1983 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:22:02
71 PIOTR BASSENDOWSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:39:17
146 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:41:01
95 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:43:52

2

SURIKATKI 02:41:08
5 ADRIANA KAŹMIERCZAK-SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:43

87 DAWID NOWAK M 1981 KIEŁCZYGŁÓW POLSKA 00:42:30
216 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA 00:46:05
106 PIOTR KAŹMIERCZAK M 1982 ZGIERZ POLSKA 00:48:50

3

SZALONE KEFIRY 02:41:26
17 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:26:49
155 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:42:52
165 MARIUSZ WASILEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 00:43:41
168 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:48:04

4

RYSIE 02:53:29
10 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:28:35
159 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE/PRO-MILE 00:44:16
210 PIOTR KOŁUDZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:48:36
158 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:52:02

5

ZIELONE ŻABKI 02:59:48
15 KATARZYNA CHALCIŃSKA K 1969 ŁASK POLSKA 00:30:53
209 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:47:21
211 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:50:22
200 ROBERT KACZMAREK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA LÓDZ RUNNING TEAM 00:51:12

m-sce
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